L'AUTRE
129bis Rue Edouard
93110 Beaulieu

Devis

Valant Bon de commande

MAXIMA SARL

54 rue Sedaine, 75011 Paris

Siret : 824 536 288 00023

TVA : FR42824536288

Tel : 01 48 05 87 35 / location@maximaloc.com

N° de location: 4343
N° devis: 85309
Date de I'offre: 26/01/2024
Valable jusqu'au: 28/01/2024
Référence:

Départ :

Retour :

Ce devis ne vaut pas réservation, merci de nous envoyer les documents ci-dessous.

Sauf avis contraire, la caution et le réglement s'effectuent par carte au départ du matériel.

Equipement P.U. Coef.

TOT

N~ A A = = N A

N AW

Blackmagic Pocket 6K Pro 70,00 € 2,5

Camera Blackmagic 6K Pro

Samsung Duo SSD T5 500 Go + 3 cables
USB-C

Alimentation secteur BM 6K Pro

Batterie Sony NP-F550

Chargeur Sony NPF Double Petit + cable
micro-USB + prise

Série 5x Samyang Cine VDSLR Mk Il EF 70,00 € 2,5

Samyang 14mm T3.1 VDSLR Mk Il EF
Samyang 24mm T1.5 VDSLR Mk Il EF
Samyang 35mm T1.5 VDSLR Mk Il EF
Samyang 50mm T1.5 VDSLR Mk Il EF
Samyang 85mm T1.5 VDSLR Mk Il EF

Kit Tilta Follow Focus Nucleus-M 1 moteur 40,00 € 2,5

Tilta Commande de point Nucleus-M
Tilta Bague de marquage Nucleus-M
Tilta Moteur + support tige Nucleus-M
Accumulateur 9900 mAh

Tilta Cable D-Tap Nucleus-M

175,00 €

175,00 €

100,00 €

1/4




Equipement

P.U.

Coef.

TOT

R L N G §

N =

N I N G A N L W ¢ ) BEE G GO RERN

~N N -

2w

Tilta Cable contréle Nucleus-M
Tilta Bague crantée Nucleus-M

Tilta Matte box MB-T12

Tilta Box MB-T12

Tilta Tiroir MB-T12

Tilta Casquette MB-T12
Tilta Cadre flare MB-T12
Tilta Support tige + 4 vis MB-T12
Tilta Dos 80mm MBT-12
Tilta Dos 85mm MBT-12
Tilta Dos 95mm MBT-12
Tilta Dos 114mm MBT-12
Tilta Dos 134mm MBT-12
Tige de 15

Série Schneider Hollywood Black Magic
4x5,65

Filtre 4x5,6 Hollywood Black Magic 1/8

Filtre 4x5,6 Hollywood Black Magic 1/4

Filtre 4x5,6 Hollywood Black Magic 1/2

Filtre 4x5,6 Hollywood Black Magic 1
Lilliput Moniteur 7" HD A7S

Chargeur Sony NPF Double Petit + cable

micro-USB + prise

Batterie Sony NP-F550

Lilliput Moniteur A7S

Lilliput Mini Ball-head A7S

Cable HDMI / HDMI moniteur

Cable HDMI / HDMI spare

Kit Crosse Cine & Quick Release + 2x vis
Manfrotto 504x + 2x vis

25,00 €

40,00 €

25,00 €

0,00 €
0,00 €
25,00 €
20,00 €

2,5

2,5

2,5

2,5
2,5
2,5
2,5

62,50 €

100,00 €

62,50 €

0,00 €
0,00 €
62,50 €
50,00 €

. W AN 2N -

~N N -

e e i WL NN

Total Caméra:

Kit 4x Drapeaux

Drapeau M 75x90cm
Drapeau XS 30x45cm
Cutter 45x120cm
Drapeau S 45x60cm

Cutter 45x120cm

Avenger Pied 40 A0040CS
Borniol 3x5m

Bras de déport 1m
Avenger Rotule D200
Super Clamp

Cineroid CL800 RGB

Cineroid Contréleur + clamp C800
Cineroid Softbox + diff C800
Cineroid Cable contréleur C800
Cineroid Transfo + schuko C800
Cineroid Panneau C800

Cineroid Snapgrid FL800/CL800

15,00 €

5,00 €
7,00 €
8,00 €
5,00 €
3,00 €
3,00 €
60,00 €

5,00 €

2,5

2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5

2,5

787,50 €

37,50 €

12,50 €
35,00 €
20,00 €
25,00 €
30,00 €
22,50 €
150,00 €

12,50 €

2/4



Equipement

P.U.

Coef.

TOT

1 Cineroid FL800 Flex Bi-color

Cineroid Contréleur + clamp F800
Cineroid Softbox + diff F800
Cineroid Cable contréleur F800
Cineroid Transfo + schuko F800
Cineroid Croix F800

Cineroid Panneau F800

1 Cineroid Snapgrid FL800/CL800
3  Pied Aluminium

1 Aputure Cob 120d Mk I

Aputure Projecteur C120 + cache + papillon
Aputure Contréleur C120

Aputure Télécommande C120

Aputure Céble secteur C120

Aputure Cable contréleur C120

1 Dome 95cm

e i S N N N

e e i N NN

1 Snapgrid 95cm

1 Aputure MC Torche Led RGB

1 Aputure MC + diff
1 Balancelle

50,00 €

5,00 €
0,00 €
35,00 €

0,00 €
5,00 €
8,00 €

2,5

2,5
2,5
2,5

2,5
2,5
2,5

125,00 €

12,50 €
0,00 €
87,50 €

0,00 €
12,50 €
20,00 €

Total Light:

602,50 €

Assurance

Assurance du matériel loué

110,00 €

3/4




Total

Prix hors TVA : 1.500,00 €
20% TVA: 300,00 €
Prix TTC: 1.800,00 €
Caution: 3.500,00 €

Ce devis ne vaut pas réservation, merci de nous envoyer les documents ci-dessous.

Sauf avis contraire, la caution et le réglement s'effectuent par carte au départ du matériel.

Créer un dossier client chez

LOC :

Mode d’emploi

Afin de créer un dossier client et de confirmer votre réservation, nous vous prions de faire parvenir en amont de la
location et par email les documents suivants, au format original.
Ces documents devront étre au nom de la personne physigue ou morale qui procédera au dépét de la caution.

Particulier

Nom & Prénom
Numéro de téléphone

2 piéces d’identité couleur

H> o=

Lien Facebook/Insta
VOUS AVEZ UNE ADRESSE

5. Facture portable ou EDF
(@ votre nom)

VOUS ETES HEBERGE

6. Facture portable ou EDF
(au nom de votre hébergeur)

7. Attestation d’hébergement

8. Piéce d’identité couleur
(de votre hébergeur)

Auto-entrepreneur

H> o=

Société
Nom de la société

Numéro de téléphone

Extrait de K-bis de moins
de 3 mois

Site ou lien Facebook/Insta

Piéce d’identité couleur
du/de la gérant.e

Piece d’identité couleur
du/de la chargé.e de retrait

Nom & Prénom
Numéro de téléphone
Déclaration INSEE
Piece d’identité couleur

A A

Association

Nom de I'association
Numéro de téléphone
Status

Parution au journal officiel

Piece d’identité couleur
du/de la président.e

Piéce d’identité couleur
du/de la chargé.e de retrait

4/4




	Devis Valant Bon de commande
	Départ :
	Retour :
	Total


