

L'AUTRE
 129bis Rue Édouard
 93110 Beaulieu

MAXIMA SARL
 54 rue Sedaine, 75011 Paris
 Siret : 824 536 288 00023
 TVA : FR42824536288
 Tel : 01 48 05 87 35 / location@maximaloc.com

Devis

Valant Bon de commande

N° de location: 4343
 N° devis: 85309
 Date de l'offre: 26/01/2024
 Valable jusqu'au: 28/01/2024
 Référence:

Départ :

Retour :

Ce devis ne vaut pas réservation, merci de nous envoyer les documents ci-dessous.

Sauf avis contraire, la caution et le règlement s'effectuent par carte au départ du matériel.

Équipement	P.U.	Coef.	TOT
1 Blackmagic Pocket 6K Pro	70,00 €	2,5	175,00 €
1 Camera Blackmagic 6K Pro			
1 Samsung Duo SSD T5 500 Go + 3 câbles USB-C			
1 Alimentation secteur BM 6K Pro			
4 Batterie Sony NP-F550			
2 Chargeur Sony NPF Double Petit + cable micro-USB + prise			
1 Série 5x Samyang Cine VDSLR Mk II EF	70,00 €	2,5	175,00 €
1 Samyang 14mm T3.1 VDSLR Mk II EF			
1 Samyang 24mm T1.5 VDSLR Mk II EF			
1 Samyang 35mm T1.5 VDSLR Mk II EF			
1 Samyang 50mm T1.5 VDSLR Mk II EF			
1 Samyang 85mm T1.5 VDSLR Mk II EF			
1 Kit Tilt Follow Focus Nucleus-M 1 moteur	40,00 €	2,5	100,00 €
1 Tilt Commande de point Nucleus-M			
3 Tilt Bague de marquage Nucleus-M			
1 Tilt Moteur + support tige Nucleus-M			
4 Accumulateur 9900 mAh			
1 Tilt Câble D-Tap Nucleus-M			

Équipement	P.U.	Coef.	TOT
1 <i>Tilta Câble contrôle Nucleus-M</i> 2 <i>Tilta Bague crantée Nucleus-M</i>			
1 Tilta Matte box MB-T12	25,00 €	2,5	62,50 €
1 <i>Tilta Box MB-T12</i> 3 <i>Tilta Tiroir MB-T12</i> 1 <i>Tilta Casquette MB-T12</i> 5 <i>Tilta Cadre flare MB-T12</i> 1 <i>Tilta Support tige + 4 vis MB-T12</i> 1 <i>Tilta Dos 80mm MBT-12</i> 1 <i>Tilta Dos 85mm MBT-12</i> 1 <i>Tilta Dos 95mm MBT-12</i> 1 <i>Tilta Dos 114mm MBT-12</i> 1 <i>Tilta Dos 134mm MBT-12</i> 2 <i>Tige de 15</i>			
1 Série Schneider Hollywood Black Magic 4x5,65	40,00 €	2,5	100,00 €
1 <i>Filtre 4x5,6 Hollywood Black Magic 1/8</i> 1 <i>Filtre 4x5,6 Hollywood Black Magic 1/4</i> 1 <i>Filtre 4x5,6 Hollywood Black Magic 1/2</i> 1 <i>Filtre 4x5,6 Hollywood Black Magic 1</i>			
1 Lilliput Moniteur 7" HD A7S	25,00 €	2,5	62,50 €
1 <i>Chargeur Sony NPF Double Petit + cable micro-USB + prise</i> 3 <i>Batterie Sony NP-F550</i> 1 <i>Lilliput Moniteur A7S</i> 1 <i>Lilliput Mini Ball-head A7S</i>			
1 Câble HDMI / HDMI moniteur	0,00 €	2,5	0,00 €
1 Câble HDMI / HDMI spare	0,00 €	2,5	0,00 €
1 Kit Crosse Cine & Quick Release + 2x vis	25,00 €	2,5	62,50 €
1 Manfrotto 504x + 2x vis	20,00 €	2,5	50,00 €
Total Caméra:			787,50 €
1 Kit 4x Drapeaux	15,00 €	2,5	37,50 €
1 <i>Drapeau M 75x90cm</i> 1 <i>Drapeau XS 30x45cm</i> 1 <i>Cutter 45x120cm</i> 1 <i>Drapeau S 45x60cm</i>			
1 Cutter 45x120cm	5,00 €	2,5	12,50 €
2 Avenger Pied 40 A0040CS	7,00 €	2,5	35,00 €
1 Borniol 3x5m	8,00 €	2,5	20,00 €
2 Bras de déport 1m	5,00 €	2,5	25,00 €
4 Avenger Rotule D200	3,00 €	2,5	30,00 €
3 Super Clamp	3,00 €	2,5	22,50 €
1 Cineroid CL800 RGB	60,00 €	2,5	150,00 €
1 <i>Cineroid Contrôleur + clamp C800</i> 1 <i>Cineroid Softbox + diff C800</i> 1 <i>Cineroid Cable contrôleur C800</i> 1 <i>Cineroid Transfo + schuko C800</i> 1 <i>Cineroid Panneau C800</i>			
1 Cineroid Snapgrid FL800/CL800	5,00 €	2,5	12,50 €

Équipement	P.U.	Coef.	TOT
1 Cineroid FL800 Flex Bi-color	50,00 €	2,5	125,00 €
1 Cineroid Contrôleur + clamp F800			
1 Cineroid Softbox + diff F800			
1 Cineroid Cable contrôleur F800			
1 Cineroid Transfo + schuko F800			
1 Cineroid Croix F800			
1 Cineroid Panneau F800			
1 Cineroid Snapgrid FL800/CL800	5,00 €	2,5	12,50 €
3 Pied Aluminium	0,00 €	2,5	0,00 €
1 Aputure Cob 120d Mk II	35,00 €	2,5	87,50 €
1 Aputure Projecteur C120 + cache + papillon			
1 Aputure Contrôleur C120			
1 Aputure Télécommande C120			
1 Aputure Câble secteur C120			
1 Aputure Câble contrôleur C120			
1 Dome 95cm	0,00 €	2,5	0,00 €
1 Snapgrid 95cm	5,00 €	2,5	12,50 €
1 Aputure MC Torche Led RGB	8,00 €	2,5	20,00 €
1 Aputure MC + diff			
1 Balancelle			
Total Light:			602,50 €

Assurance

Assurance du matériel loué 110,00 €

Total

Prix hors TVA : **1.500,00 €**

20% TVA: **300,00 €**

Prix TTC: **1.800,00 €**

Caution: **3.500,00 €**

Ce devis ne vaut pas réservation, merci de nous envoyer les documents ci-dessous.

Sauf avis contraire, la caution et le règlement s'effectuent par carte au départ du matériel.

Créer un dossier client chez **MAXIMALOC** : Mode d'emploi

Afin de créer un dossier client et de confirmer votre réservation, nous vous prions de faire parvenir en amont de la location et **par email** les documents suivants, au **format original**.

Ces documents devront être au nom de la personne physique ou morale qui procédera au dépôt de la caution.

Particulier

1. Nom & Prénom
2. Numéro de téléphone
3. 2 pièces d'identité *couleur*
4. Lien Facebook/Insta

VOUS AVEZ UNE ADRESSE

5. Facture portable ou EDF (*à votre nom*)

VOUS ÊTES HÉBERGÉ

6. Facture portable ou EDF (*au nom de votre hébergeur*)
7. Attestation d'hébergement
8. Pièce d'identité *couleur* (*de votre hébergeur*)

Société

1. Nom de la société
2. Numéro de téléphone
3. Extrait de K-bis *de moins de 3 mois*
4. Site ou lien Facebook/Insta
5. Pièce d'identité *couleur* du/de la gérant.e
6. Pièce d'identité *couleur* du/de la chargé.e de retrait

Association

1. Nom de l'association
2. Numéro de téléphone
3. Status
4. Parution au journal officiel
5. Pièce d'identité *couleur* du/de la président.e
6. Pièce d'identité *couleur* du/de la chargé.e de retrait

Auto-entrepreneur

1. Nom & Prénom
2. Numéro de téléphone
3. Déclaration INSEE
4. Pièce d'identité *couleur*